
Více informací na http://www.golf.cz/novinky/je-snag-golf/ 
 
Co je SNAG golf? 
 
"Je to ucelený výukový systém, který hravou formou učí základy golfu. 
Systém hry je golfu velmi podobný, ale nehraje se na vzdálenost, ale na přesnost. 
Cílem hry je trefit terč. Hráči se tedy učí nepoužívat sílu, ale odhad vzdálenosti a 
rychlosti švihu. 
Jinak princip je vlastně stejný. Učíte se správný postoj, švih, různé údery, jenom 
nehrajete na jamku, ale na terč. Vzdálenosti jsou samozřejmě mnohem kratší. 
 
Hlavním mottem je ale zábava, hra. Vše je barevné, veselé, hlavním cílem je se 
pobavit a hru si užít. A jako přidružený efekt se naučíte základy golfu. 
 
Hraje se s holí a míčem, z pomůcek, které SNAG obsahuje, si postavíte třeba 
venkovní 9ti jamkové hřiště, nebo výukovou akademii v tělocvičně. Hrát může v 
podstatě kdokoli, kdo udrží v ruce SNAGovou hůl. 
Děti od tří let, až po seniory do 99. Hrát může skupinka dětí, nebo třeba celá školní 
třída, anebo rodinná skupina poskládaná ze členů všech věkových kategorií, rozdíl je 
pouze ve velikosti hole, kterou hrají. 
 
SNAG je možné učit na základce i na střední škole, ale taky v mateřince, zvláště u 
předškolních dětí. Tam zrovna je použití velmi vhodné, protože předškoláci ve 
školkách mnoho pohybových aktivit na výběr nemají. V podstatě je možné zavést 
výuku SNAGu i na školu vysokou, například při studiu budoucích učitelů - tělocvikářů. 
A SNAG je také skvělá fyzioterapeutická pomůcka, čili je vhodná i do škol pro 
hendikepované děti."  
 
O nás, se více dozvíte na našich webových stránkách www.kidsgolf.cz 
 
Markéta Šubrtová 
tel: 724 265 580 

email: maky@kidsgolf.cz 

 
 
 

http://www.golf.cz/novinky/je-snag-golf/
http://www.kidsgolf.cz/

